
UCHWAŁA  Nr XXXIII/555/09 
         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 30 grudnia 2009  roku 
 

       w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206; z 2006r., Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r., Nr 173, poz. 1218;                        
z 2008r.,Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458), art.166, ust.1 i 2, ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r., Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115,  poz. 791, Nr 
140, poz. 984; z 2008r.  Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, 
poz.1505; z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666)                       
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

  Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
                                                                      § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
                                                                        § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Sejmiku 
 

                                                                                                         Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXXIII/555/09
Sejmiku Woj. Świętokrzyskiego
z dnia 30.12.2009r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011

2009 2010 2011 po 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
łącznie            700 002,00                       -              80 030,00             619 972,00                           -                             - 
środki z budżetu UE            420 001,00                       -              48 018,00             371 983,00                           -                             - 
budżet województwa            280 001,00                       -              32 012,00             247 989,00                           -                             - 
budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
łącznie         2 453 377,12        431 348,44       1 060 000,00             962 028,68                           -                             - 
środki z budżetu UE                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
budżet województwa                          -                        -                          -                             -                             -                             - 
budżet państwa         2 453 377,12        431 348,44       1 060 000,00             962 028,68                           -                             - 
inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
łącznie       75 576 500,00                       -         3 389 000,00        54 093 750,00       18 093 750,00                           - 
środki z budżetu UE       62 187 500,00                       -                           -          49 093 750,00       13 093 750,00                           - 
budżet województwa       13 389 000,00                       -         3 389 000,00          5 000 000,00         5 000 000,00                           - 
budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
łącznie       47 641 500,00                       -            647 868,00          1 170 825,00       32 312 807,00       13 510 000,00 
środki z budżetu UE       40 495 274,00                       -            617 100,00             995 200,00       27 399 474,00       11 483 500,00 
budżet województwa         7 146 226,00                       -              30 768,00             175 625,00         4 913 333,00         2 026 500,00 
budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

Zakup kolejowych pojazdów łącznie       75 011 722,00                       -                1 722,00               10 000,00       50 000 000,00       25 000 000,00 
szynowych do przewozów środki z budżetu UE       15 288 000,00                       -                           -                              -         15 288 000,00                           - 

5 regionalnych dla UMWŚ 2009 600 60001 budżet województwa         9 723 722,00                       -                1 722,00               10 000,00         9 712 000,00                           - 
województwa 2015 budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
świętokrzyskiego inne       50 000 000,00                       -                           -                              -         25 000 000,00       25 000 000,00 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

L.p Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego

1

Odbudowa zapory, upustu 
dennego oraz jazu 
piętrzącego wraz z kanałem 
odpływowym poniżej jazu 
zbiornika wodnego Rejów

3

ŚZMiUW 

2

Przebudowa węzła wodnego   
w km 5+246-5+411                
rz. Ćmielówki w m. Grójec     
i Brzóstowa, gm. Ćmielów

ŚZMiUW 

2009     
2011

4

Utworzenie Regionalnego 
Centrum Naukowo - 
Technologicznego                   
w Województwie 
Świętokrzyskim - etap I

Utworzenie Regionalnego 
Funduszu Pożyczkowego 
przeznaczonego                       
na inwestycje w nowe 
technologie

UMWŚ

2009     
2012UMWŚ 15095150

Wydatki do poniesienia w latach

2009     
2010 010

Łączne nakłady finansowe
wydatki 

poniesione       
do 31.12.2008

Dział Rozdział
Okres 

realizacji 
zadania

01008

010 01008

15011150

2008     
2010

Strona 1



2009 2010 2011 po 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

L.p Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego

Wydatki do poniesienia w latach
Łączne nakłady finansowe

wydatki 
poniesione       

do 31.12.2008
Dział Rozdział

Okres 
realizacji 
zadania

łącznie       80 682 469,00        711 321,00       9 445 438,00        32 368 515,00       38 157 195,00                           - 
środki z budżetu UE       58 382 738,00                       -                           -          25 941 369,00       32 441 369,00                           - 

budżet województwa       22 299 731,00        711 321,00       9 445 438,00          6 427 146,00         5 715 826,00                          -  

budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie       62 028 000,00          69 885,13       5 684 361,00        56 273 753,87                           -                             - 
środki z budżetu UE       52 121 639,00        52 121 639,00                           - 

budżet województwa         9 906 361,00          69 885,13       5 684 361,00          4 152 114,87                          -  

budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie     109 980 000,00        516 589,48       4 140 192,00        54 310 227,00       51 012 991,52                           - 
środki z budżetu UE       91 467 464,00                       -          45 733 732,00       45 733 732,00                           - 

budżet województwa       18 512 536,00        516 589,48       4 140 192,00          8 576 495,00         5 279 259,52                          -  

budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie       52 308 000,00                       -         1 890 009,00        16 789 880,00       16 789 880,00       16 838 231,00 
środki z budżetu UE       43 504 564,00                       -                           -          14 501 000,00       14 501 000,00       14 502 564,00 

budżet województwa         8 803 436,00                       -         1 890 009,00          2 288 880,00         2 288 880,00         2 335 667,00 

budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

łącznie       10 000 000,00                       -         4 000 000,00          6 000 000,00                           -                             - 

środki z budżetu UE                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

budżet województwa       10 000 000,00                       -         4 000 000,00          6 000 000,00                           -                             - 

budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

Mała Pętla Świętokrzyska       
- II etap, w tym: przebudowa 
drogi woj. Nr 756 na 
odcinku Nowa Słupia-Wólka 
Milanowska, przebudowa 
drogi woj. Nr 753 na 
odcinku Huta Nowa-Wólka 
Milanowska

6

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 751              
na odcinku Nowa Słupia - 
Ostrowiec Św. wraz                
z obwodnicą miejscowości 
Nowa Słupia 

ŚZDW8

60013

60013

60013

7 600ŚZDW 2008     
2011

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 776              
na odcinku od granicy 
województwa do Buska-
Zdroju wraz z przebudową 
mostu przez rzekę Nidę           
w Wiślicy

2008     
2011ŚZDW 600

ŚZDW

9

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 786              
na odcinku od granicy 
województwa do Kielc            
- etap I:  droga Nr 786             
na odcinku  Łopuszno -  
Kielce

ŚZDW

Modernizacja  drogi 
wojewódzkiej Nr 728              
na odcinku granica 
województwa - Gowarczów

10 60013

2008     
2011

600

600

600

2009     
2012

2009     
2010

60013

Strona 2



2009 2010 2011 po 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

L.p Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego

Wydatki do poniesienia w latach
Łączne nakłady finansowe

wydatki 
poniesione       

do 31.12.2008
Dział Rozdział

Okres 
realizacji 
zadania

łącznie     123 349 543,00     1 118 740,00          498 860,00        60 865 972,00       60 865 971,00                           - 
środki z budżetu UE       36 150 084,00                       -                           -          20 514 134,00       15 635 950,00                           - 
budżet województwa       86 775 993,70     1 118 740,00            75 394,70        40 351 838,00       45 230 021,00                           - 
budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne            423 465,30                       -            423 465,30                            -                             -                             - 
łącznie     190 000 000,00                       -            976 000,00             365 000,00       39 716 589,00     148 942 411,00 
środki z budżetu UE       95 468 282,00                       -                           -                              -         20 098 594,00       75 369 688,00 
budżet województwa       94 531 718,00          976 000,00             365 000,00       19 617 995,00       73 572 723,00 
budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                           -                         -                              -                             -                             - 
łącznie       95 000 000,00                       -            864 000,00          2 668 112,00       50 324 039,00       41 143 849,00 
środki z budżetu UE       72 969 614,00                       -                           -                              -         41 074 902,00       31 894 712,00 
budżet województwa       22 030 386,00          864 000,00          2 668 112,00         9 249 137,00         9 249 137,00 
budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                           -                         -                              -                             -                             - 

łącznie       24 811 237,00                       -            608 000,00        15 334 449,00         8 868 788,00                           - 
środki z budżetu UE       21 250 000,00                       -                           -          13 523 212,00         7 726 788,00                           - 

budżet województwa         1 561 237,00                       -            608 000,00             811 237,00            142 000,00                           - 

budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne         2 000 000,00                       -                           -            1 000 000,00         1 000 000,00                           - 

łącznie     175 881 000,00                       -         1 600 000,00        32 000 000,00       32 000 000,00     110 281 000,00 

środki z budżetu UE     149 499 000,00                       -                           -          27 200 000,00       27 200 000,00       95 099 000,00 

budżet województwa         8 794 000,00                       -         1 600 000,00          1 600 000,00         1 600 000,00         3 994 000,00 

budżet państwa       17 588 000,00                       -                           -            3 200 000,00         3 200 000,00       11 188 000,00 

inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 

11 ŚZDW

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 765              
na odcinku Chmielnik-
Staszów-Osiek                   
(odc.Chmielnik-Staszów)

60013

ŚZDW 60013

60013

6002008     
2011

14

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego

12

2009     
2011

60013

72095

600ŚZDW

Likwidacja barier 
rozwojowych-most                  
na Wiśle z rozbudową             
drogi wojewdzkiej Nr 764 
oraz połączeniem z drogą 
wojewódzką Nr 875

Budowa obwodnicy 
Końskich na drodze 
wojewódzkiej Nr 728

2009     
2013

UMWŚ 720

2009     
2012

7502009     
2015 7509515

Budowa  sieci 
światłowodowej UMWŚ

Strona 3



2009 2010 2011 po 2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

L.p Nazwa Zadania 
Inwestycyjnego

Wydatki do poniesienia w latach
Łączne nakłady finansowe

wydatki 
poniesione       

do 31.12.2008
Dział Rozdział

Okres 
realizacji 
zadania

łącznie         5 000 000,00        304 000,00       1 400 000,00          1 296 000,00         2 000 000,00                           - 

środki z budżetu UE         3 000 000,00                       -                           -            1 000 000,00         2 000 000,00                           - 

budżet województwa         2 000 000,00        304 000,00       1 400 000,00             296 000,00                           -                            -  

budżet państwa                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
inne                           -                         -                           -                              -                             -                             - 
łącznie  1 130 423 350,12     3 151 884,05     36 285 480,00      335 128 484,55     400 142 010,52     355 715 491,00 

środki z budżetu UE     742 204 160,00                       -            665 118,00      250 996 019,00     262 193 559,00     228 349 464,00 

budżet województwa     315 754 347,70     2 720 535,61     34 136 896,70        78 970 436,87     108 748 451,52       91 178 027,00 

budżet państwa       20 041 377,12        431 348,44       1 060 000,00          4 162 028,68         3 200 000,00       11 188 000,00 

inne       52 423 465,30                       -            423 465,30          1 000 000,00       26 000 000,00       25 000 000,00 

ŚCDN

Ogółem

2008     
2011 801 8014616

Modernizacja Centrum 
Edukacyjnego w Wólce 
Milanowskiej

Strona 4


